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Edital de Classificagao nas avaliagdes por titulos
Professor de lingua portuguesa

Kassandra Naely Rodrigues dos Santos
Adriano Ernesto Trindade
Juliane dos Santos Porto
Franciele Martin Miranda Ribeiro
Kaciarine Izaguirre Bauerman
Ana Gabriely dos Santos Dias
Alzira Rosani Borges Briao
Alessandra Goulart D avila

9. Emanuel de Oliveira Machado
10. Arthur Teixeira Ernesto

11. Dionathan Almeida Amaral

12. Adriana Lopes Caravaca

13. Amanda Gongalves Sandim

14. Rosana Corréa de Oliveira

15. Janaina Portela Maraschin

16. Daiana Vieira Rodrigues Barg
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Edital de Classificagao nas avaliagdes por titulos
Professor de Inglés

Helena de Oliveira Soares Jardim
Dionathan Almeida Amaral
Fabiana Harter da Fonseca
Gabriela Castro de Morais

Luiza Dutra da Rosa

aorODN -

Edital de Classificagcao nas avaliacdes por titulos
Professor de Matematica

Rafael Antunes Alvares
Daniele Ritta Menezes

Lisandra Cabral Franz

Carina Morales Pereira
Thalyta Alves Lopes
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Marta Gongalves Alvares
Rafaela Fagundes Dutra

Edital de Classificagao nas avaliagdes por titulos
Professor de Atendimento Educacional Especializado

Glaci Gantes Castro

Maria Edivana Silva
Fernanda Oliveira

Maria Raimunda Alves
Viviane Viviam Cuadros
Liliane Soares Abreu

Lara Thamyres Garcia Silva
Daniele Rita Menezes

Edital de Classificagao nas avaliagdes por titulos
Professor de Histéria

Eduarda Ferreira da Silva Santos

Ana Claudia Duarte Veleda

Rodaika Andrielly Einhardt Vasques Douglas
Eduarda Thais Santos

Marcia Rita Gongalves

Michel Salvo Guaragna

Jessica dos Santos Machado

Ana Rosa Pacheco Brondani

Carolina Ribas Martins

. Endrio Gabriel Castilho Aragao

. Fernando Marcos Ferreira da Silva Santos
. Mayara Pereira Correa

. Patrik Vaz Da Rosa

. Alessandra Duarte Urias dos Santos

Edital de Classificagdo nas avaliagdes por titulos
Professor de Ciéncias

Maria Constancia Ferreira Ferreira de Souza
Fabiana Chaves Souza

Elizete Freire Pacheco

Jefferson de Oliveira Pereira

Miguel Angelo Gongalves

Katiane Buwrolz

Josiane dos Santos Oliveira
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Edital de Classificagao nas avaliagdes por titulos
Professor de Espanhol

Alzira Rosane Borges Briao
Luiza Dutra da Rosa
Gabriela Castro de Morais
Luciana de Fatima da Silva

Edital de Classificagao nas avaliagdes por titulos
Professor de Anos Iniciais

Franciele Camargo Ferreira
Carine Garcia Costa

Rafaela Ortiz

Ana Claudia Duarte Veleda
Patricia Rodrigues Hoesel
Lara Thamyres Garcia da Silva
Victoria De Pires Costa

Esther Medeiros dos Santos
Chaiane de Almeida Brum

. Juliane de Souza Naatz

. Tainara Vieira Lopes

. Alexandra Segui

. Diovana Leite Alvarenga Lucena
. Katiéli Gongalves da Silva

. Sandrielle Cardoso Teixeira

. Gabriela Pinto Lopes

. Ana Carla da Rosa Veleda

. Renata Ribeiro Madeira

. Claudia Paz Castro

. Leticia da Silva Antunes

. Marines Linhares de Andrade

. Marcia Rita Gongalves

. Giulia Alexia dos Santos

. Leonarda Jardim Rodrigues

. Jessica Ramos Greellert

. Gabriela dos Santos Silvia

. Mauro Adilio dos Santos Gongalves

. Alessandra Cilene Abramowicz Machado



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
. Joseane Serpa Leal
62.
63.
64.
65.

61
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Caren Pereira Ribeiro

Eva Virginia Cunha da Silva
Larissa Teixeira da Silva

Nathiele dos Santos Bitencourt
Paola Rodrigues de Freitas

Aline Couto de Medeiros

Fabiana Lucena Pinheiro Camargo
Manuela de Freitas Vasconcelos
Rosa Lucia Soares

Gislaine Helewing

Eone Zeloni Urrutia

Elisandra Leseux

Kerulen Lima de Farias

Gabriela Lourengo Proenca
Franciele Garcia Ferreira

Luana Machado da Silva

Kailaine Reetz Corréa

Milena Brito Camargo

Raphaela Fagundes Dutra

Roseli Morales Mendes

Raquel Madeira dos Reis

Daiane Rodrigues Soares

Vitéria Marques de Oliveira
Andressa Victoria Marques Ferrare Machado
Carine Frank

Alessandra Duarte Muria dos Santos
Alberto de Oliveira Pereira
Amanda Kessia Pires Matos

Doris Serpa Leal

Luciana Gongalves Pereira

Nicole de Oliveira Messias

Maria do Rosario Saavedra Coelho

Tamara Cuadros Freitas
Camila Daiane Bittencourt Leite
Rose Mara Pedroso Baptista
Taina Correa Santana

Edital de Classificagao nas avaliagdes por titulos
Professor Educacgao Infantil

Glaci Gantes Castro

Franciele Camargo Ferreira
Maria da Graca Vaz Frutado
Miria Santos de Farias Rosa



Carine Garcia Costa

Rafaela Parodes

Alisson Machado Chagas
Dianefer Fagundes de Oliveira
Jerusa de Oliveira Brum

. Patricia Rodrigues Hoesel

. Lusi Mara Rosa Duarte

. Victoria de Pires Costa

. Chaiane de Almeida Brum

. Eduarda Ferreira da Silva Santos

. Alexandra Segui Garcia Escobar

. Julia Pinto Collares Gongalves

. Esther Medeiros dos Santos

. Rosiele Trindade Parodes

. Ana Carla da Rosa Saraiva Ferreira
. Sandriele Cardoso Teixei

. Simone Lang Mello

. Camila Lopes Saraiva Ferreira

. Renata Ribeiro Madeira

. Gabriela Pinto Lopes

. Claudia Paz Castro Messias

. Diovana Leite

. Rodaika Andrieli Vasques

. Leonarda Jardim Rodrigues

. Jessica Ramos Grellert

. Mauro Adilio dos Santos Gongalves
. Maria Raimunda Marinho Alves

. Alessandra Cilene Machado

. Marines Linhares Andrade

. Maria de Lourdes dos Anjos Pires
. Aline do Couto Medeiros Fernandes
. Doris Serpa Leal

. Nathiele dos Santos Bitencurt Rodrigues
. Paola Rodrigues de Freitas

. Liziane Baldez Brum

. Larissa Teixeira da Silva

. Franciele Ferreira Garcia

. Eva Vergina Cunha Silva

. Kerulen Lima Farias

. Maria Edivana dos Santos S. Silva
. Gabriela dos Santos Silva

. Caren Pereira Ribeiro

. Ariani Dourado

. Gislaine Hellwig

. Thauna Pinto Rocha Feij6

. Giulia Alexia dos Santos Ferreira

. Cristiane Antunes Espilma

. Rosa Lucia Soares



53. Luciane Azambuja Martins

54. Elisandra Leseux

55. Eone Zeloni Urrutia Machado
56. Andressa Victoria Ferrare Machado
57. Victoria Marques Oliveira

58. Luana Machado da Silva

59. Milena Brito Camargo

60. Flaiane Vieira Farias

61. Flavia Ondina Marimon Morales
62. Amanda Kessia Pires Matos
63. Roseli Morales Mendes

64. Nicoli de Oliveira Messias

65. Paula Rodrigues Dutra

66. Luciane Gongalves Ferreira

67. Taian Lucena Borges

68. Pamela de Oliveira Garcia

69. Camila Daiane Bittencourt

70. Tamara Cuadro Freitas Brido
71. Rafaela Oliveira da Silveira

72. Abelardo de Oliveira

73. Caroline Alfaya Lignon

74. Carine Frank

75. Tainara Susara Fagundes Pinto
76. Dien Margaret Martins Gulart

Edital de Classificagcao nas avaliacdes por titulos
Servente

Juliana Valente Lopes Bandeira
Juliane Borges Barreto Becker
Micheli Pereira Caldeira

Kellen Dias

Evanir Rodrigues Ramos

Nadia Rejane Pereira Borges Lopes
Katiane Duarte da Silva

Lisete Terezinha Duarte Soares
9. Ana Maria Malaguez de Malaguez
10. Devanir Ramos

11. Elenice Terezinha R. Porto

12. Alice Maria Veiga da Rosa

13. Erika Sperling
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41
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Joao Paulo Mendes

Keli Veiga

Sula Gasso dos Santos

Tainara Alves Dias

Neireivane Chagas Pereira
Elisiane Leseux

Natiele Nunes Silva

Marcia Dutra Vieira

Helenara Goulart

Marcia Fernandes Bandeira
Larine Fernandes Bandeira
Alessandra da Rosa Domingues
Pamela Ramos Jorge

Micael M. Caeta

Lidiane Goulart

Luane F. de Fernandes Lourenco
Marilene Garcia Castro

Inajara Fernandes de Fernandes
Fernanda C. dos Santos

Maria Ivonete dos S. Vidart
Mirian Andreia F. Bandeira
Gladis de Quadros Rita Fernandes
Catia Cilene Vasques

Daiane Padilha

Paula L. de Medeiros Madeira
Rosane J. Nunes

Kayane Rodrigues

. Andriw d S. Rodrigues
42.
43.

Pamela Luciane de Senne dos Santos
Jairo Soares Pereira

Edital de Classificagao nas avaliagdes por titulos
Auxiliar Administrativo

Thalyta Alves Lopes

Stefani de O. Ferreira
Fernando M. Ferreira Azevedo
Hanna Barbieri Vieira
Fernanda Ferreira Soares
Veronica P. Ferreira

Mirela L. Pedroso Toyo



10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
. Laura da Silva Fernandes
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

21

41

Caroline Silveira Pereira
Cleonice Ribeiro Fernandes
Helena Juliana Padilha ulrich
Taina Correa Santana

Lenair Avila Chaves

Sula Gasso dos Santos
Janaina da Rosa Soares
Bruna Pereira Oliz

Lucas Vinicius c. Bandeira
Joao Victor Garcia Belles
Giliard de Oliveira Martins
Neireivane Chagas d. F. Pereira
Luciane d S. Luiz

Guilherme Manoel d. I. Toyo Mota
Carolina Ribas Martins

Bianca R. Pichler

Juliana R. de Lima

Mariele Eunice L. Pedroso

Tais Lucena Borges

Viviane de S. Rodrigues

Joseane Serpa Leal

Kellen Dias

Mauro Torbes dos Santos

Sara Mulé de Oliveira

Tainara A. Dias

Adrieli Vargas Maciel

Suzane Urrutia Machado Camargo
Pamela R. Jorge

Pedro Henrique M. Borges

Elenice Terezinha Rodrigues Porto
Natiele Nunes Silva

Marly Yasmin Silva Meleiro

. Natieli Minhoni Ferrareis
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

Mirian Tort Larrosa

Hugo Duarte Feijo

Matheus Nestor L. Pedroso
Andriw da S. Rodrigues
Luciana Germano Luiz
Bruna dos Santos

Camila dos S. Ennes
Leonida B. da Silva P. Amaro
Mauricio Celso Lopes Pedroso
Pietra Kyra Oliveira

Erika Sperling

Lucas Ramos Ildalgo
Solange Ramos Morales
Douglas XAvier Viegas



56. Carla Lima Carvalho

21 de janeiro de 2025

Assinado

Comissao PPS 01/25



